AL

adnkronos

PITAGORA: Rating della spesa pubblica - Fonte: Fondazione Gazzetta Amministrativa della Repubblica

Italiana - BB

Classificazione dei costi sostenuti dai comuni capoluogo di provincia che spendono meno (AAA) ai comuni che spendono di piu (C)
per i sottoindicati marcatori (Energia Elettrica, Acqua, Gas) - *N.C.: spesa non comparabile

Comune Capoluogo
di Provincia ed
Area Metropolitana

Pesaro

Andria r ’%ﬁﬁ%&\’:
Agrigento

e
=4
YN

Cesena £ {

: qﬁw\ ISTRATIVE ) ¢
Frosinone e

PERUGIA
Brindisi
Cuneo
Alessandria
Ragusa
Terni
MILANO
VENEZIA

Parma

AL

adnkronos

41

1.880.698,83 € BBB
- 147415588 € BBB
NE 2.177.403,67 € BB
| 208.660,93 € AA
—< 1.642.529,11 € BB
15.075.735,88 € AA
140.103,13 € AA

T 318593,16€ 0 AA
T188.750,00€ | AA
1.54875404€  BBB
718.314,50 € AA
829.311.533,16€ BB
81.564.411,09 € BB

1.952.215,11 €

Contratti di servizio di

trasporto scolastico

388.457,94 € BBB
528.585,73 € BB
19.069,24 € AAA
870.705,14 € B
63.348,26 € AA
1.190.312,54 € B
861.706,79 € B
U 521.62530 € B«
. 981.040.60€ . . B. |
“wrenee T BB
1.115.086,83 € B
638.549,08 € AAA
1.373.689,39 € BB

AAA 1.990.135,73 €

Fondazione Gazzetta Amministrativa della Repubblica Italiana

Rating

Finale

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

R
o
e



