

adnkronos

PITAGORA: Rating della spesa pubblica - Fonte: Fondazione Gazzetta Amministrativa della Repubblica Italiana - BB

Classificazione dei costi sostenuti dai comuni capoluogo di provincia che spendono meno (AAA) ai comuni che spendono di più (C) per i sottoindicati marcatori (Energia Elettrica, Acqua, Gas) - *N.C.: spesa non comparabile

Comune Capoluogo di Provincia ed Area Metropolitana	Contratti di servizio di trasporto pubblico		Contratti di servizio di trasporto scolastico		Rating Finale
Pesaro	1.880.698,83 €	BBB	388.457,94 €	BBB	41
Andria	1.474.155,88 €	BBB	528.585,73 €	BB	42
Agrigento	2.177.403,67 €	BB	19.069,24 €	AAA	43
Cesena	208.660,93 €	AA	870.705,14 €	В	44
Frosinone	1.642.529,11 €	BB	63.348,26 €	AA	45
PERUGIA	15.075.735,88 €	AA	1.190.312,54 €	В	46
Brindisi	140.103,13 €	AA	861.706,79 €	В	47
Cuneo	318.593,16€	AA	521.625,30 €	В	48
Alessandria	188.750,00 €	AA	981.040,60 €	В	49
Ragusa	1.548.754,04 €	BBB	457.622,62 €	BB	50
Terni	718.314,50 €	AA	1.115.086,83 €	В	51
MILANO	829.311.533,16 €	BB	638.549,08 €	AAA	52
VENEZIA	81.564.411,09 €	BB	1.373.689,39 €	BB	53
Parma	1.952.215,11 €	AAA	1.990.135,73 €	C	54
	Fondazione Gazzetta Amministrativa della Repubblica Italiana				GA

